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TOPLANTI TUTANAĞI

1- Seçmeli dersler konusu görüşüldü;
Öğrencilere 6 adet alan dersi, 6 adet meslek bilgisi dersi ve 4 adet genel kültür dersini almaları
gerektiği, almadıkları takdirde akts'lerinin eksik kalacağı, aldıkları seçmeli dersleri tekrar
alamayacakları almaları durumunda dersi yükseltmeye aldıkları sayılacağından yine akts'lerinin
eksik kalacağı ve mezun olmak için bu derslerin tamamlanması gerektiği anlatıldı.

2- Sınıf temsilcileri konusu görüşüldü;
Sınıf Temsilcisi Öğrencilere görevleri hatırlatıldı, duyuruların anlaşılarak paylaşılması gerektiği
konusu, hiyerarşik yapının nasıl olması gerektiği konuları anlatıldı.

3- Yüksek lisans açılması konusu görüşüldü;
2023-2024 Eğitim Öğretim yılında Eğitim Bilimleri Enstitüsü Beden Eğitimi ve Spor ABD açılmış
olan yüksek lisans programı tanıtıldı. 2024 Güz dönemi öğrenci alınması planlanan programa
başvuru şartları anlatılarak konu ile ilgili detaylı bilgiler verildi.

4- Doktora programının açılması konusu görüşüldü;
Yüksek lisans programının mezun verme aşamasında doktora eğitimi programının açılmasının
planlandığı anlatıldı.

5- Kpss hazırlık konusu görüşüldü;
Öğrencilerimizin gelecekte girecek oldukları en önemli sınavlardan birisi olan KPSS için
hazırlanmaya başlamaları gerektiği konusu anlatıldı.

6- SDÜ mobil uygulaması konusu görüşüldü;
SDÜ mobil uygulamasının aktif olarak kullanılması gerektiği, duyuruların öğretim görevlileri
tarafından bu uygulama üzerinden yapıldığı ayrıca, üniversitede yapılmış ve yapılacak olan tüm
etkinliklerin bu uygulama üzerinden duyurulduğu konuları anlatıldı.

7- Üniversitemizin spor alanlarının aktif kullanımı konusu görüşüldü;
Üniversitemizde bulunan spor alanlarının aktif kullanılması gerektiği, mesleki olarak gelişimin
bu alanların aktif kullanılması sonucunda oluşacağı, aynı zamanda doğru boş zaman kullanımı
yapmış olacakları anlatıldı.

8- Antrenörlük ve Hakemlik kursları konuları görüşüldü;
Antrenörlük ve hakemlik lisanslarının öğrenciyken alınabileceği, aldıkları her belgenin
geleceklerine katkısının olacağı, öğrenciliklerinin bitmesinden sonra bu belgelerin yeni iş
olanakları yaratabileceği konuları anlatıldı.

9- Sınav geçme ve disiplin yönetmeliği konusu görüşüldü;
Öğrencilerimizin haklarını daha iyi bilmesi ve kendilerini hakları doğrultusunda daha iyi
savunabilmesi için öğrenci sınav ve disiplin yönetmeliğini okumaları ve anlamaları gerektiği
anlatıldı.

10- Öğrenci kimliği konusu görüşüldü;
Öğrenci kimliğinin gerekliliği, kimlikleri nerelerde kullanabilecekleri ve bu kimlikleri
kaybetmeleri durumunda neler yapmaları gerektiği anlatıldı.

Öğrencilerimize dilek ve temennileri sorulup cevaplandırılarak toplantı tamamlandı.
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